様式第５号（第７条関係）

令和  年  月  日

丹波市長  林  時彦 様

                  （自主防災組織名）

自 治 会 名 ○○自治会

代 表 者 名 自治会長 □□□□

電 話 番 号

                  電子メール

丹波市自主防災組織強化事業補助金実績報告書

令和  年  月  日付けで補助金交付決定を受けた事業について、事業を完了し

たので、その実績について下記のとおり報告します。

記

１ 事業費

項 目 交付決定時 実 績

総 事 業 費 ２３１，０００円 ２３１，０００円

補助対象事業費 ２２０，０００円 ２２０，０００円

補助金申請額 １５０，０００円 １５０，０００円

２ 整備する防災資機材（該当する項目を☑してください）

チェック欄

☑ 発電機

□ 蓄電池

３ 事業の完了年月日

  令和   年   月   日

４ 添付資料

  ・収支決算書

  ・領収書（振込依頼書）及び請求書の写し

  ・自主防災組織等からの支出が確認できるもの（通帳等）の写し

  ・防災資機材の写真（数量が確認できるもの）

  ・保管場所が確認できる写真

記入例
自治会長名で申請してください。

押印の必要はありません。

交付決定通知の決定日を

ご記入ください。

購入物品の支払いが完

了した日をご記入くだ

さい。

交付決定時、実績時そ

れぞれの総事業費等を

ご記入ください。

様式第５号（第７条関係）

収 支 決 算 書

  （単位：円）

購入資機材名称（製品名・型番） 数 量 単 価 金 額

発電機（型番：〇〇） 1 200,000 200,000

送料等 一式 10,000 10,000

小 計 210,000

消費税 21,000

合 計 231,000

購入物品の金額及び数量をご記入

ください。